
ZARZĄDZENIE NR 117/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym 

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia 
 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 

osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 

Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia, zwaną dalej instrukcją. 

Treść instrukcji zawiera załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Instrukcja, o której mowa w § 1, ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach 

pracy, gdzie wykorzystuje się systemy informatycznie służące do przetwarzania danych 

osobowych. 

 

§ 3. Z treścią instrukcji, o której mowa w § 1, Naczelnicy Wydziałów (równorzędnych 

komórek organizacyjnych) zapoznają wszystkich pracowników korzystających z systemów 

informatycznych służących do przetwarzania danych osobowych. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa 

Informacji. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 190/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

18 października 2016 r. w sprawie instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia, zmienione 

zarządzeniem nr 140/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 
 



„Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia” nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 

ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 

r., poz. 1764; ze zm.) 


